
           

DESCRIPCION TRANSFERENCIAS MODIFICADO EJERCIDOCOMPROMETIDO PAGADO O ECONOMIASDEVENGADOANUAL
APROBADO

CODIGO

 

SUBEJERCICIO

INFORMACIÓN PROGRAMÁTICA

Fecha:

Hoja:

INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2014

28/OCT/2015

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
235,997,936.85DIRECCION GENERAL 235,997,936.8549,332,590.96 269,332,590.96220,000,000.00104D29100 218,098,933.14 23,463,260.039,871,394.08

          
17,604,778.37IMPULSO AL DEPORTE 19,209,596.9520,505,864.79- 33,663,214.1954,169,078.98E12001 19,209,596.95 4,710,163.959,743,453.29

          
14,352,156.84SERVICIOS PERSONALES 14,352,156.844,489,430.74 24,000,000.0019,510,569.2610000000 13,812,676.98 0.009,647,843.16

          
567,721.49MATERIALES Y SUMINISTROS 567,721.499,269,888.10- 2,283,125.4011,553,013.5020000000 435,124.70 1,702,361.3413,042.57

          
2,058,256.60SERVICIOS GENERALES 2,058,256.604,550,965.31- 5,020,159.079,571,124.3830000000 1,646,633.53 2,899,831.7962,070.68

          
2,223,013.02TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,223,013.0211,182,891.12- 2,351,480.7213,534,371.8440000000 1,701,894.16 107,970.8220,496.88

          
8,449.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 8,449.008,449.00 8,449.000.0050000000 8,449.00 0.000.00

          
132,355.00VILLA OLIMPICA 132,355.0093,260.00- 898,950.28992,210.28E12002 132,355.00 766,595.280.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 335,806.44335,806.4420000000 0.00 335,806.440.00

          
132,355.00SERVICIOS GENERALES 132,355.0093,260.00- 563,143.84656,403.8430000000 132,355.00 430,788.840.00

          
6,395.00METODOLOGIA 6,395.0014,489.00 14,489.000.00E12003 6,395.00 4,488.003,606.00

          
6,395.00SERVICIOS GENERALES 6,395.0014,489.00 14,489.000.0030000000 6,395.00 4,488.003,606.00

          
0.00ATENCION A TALENTOS DEPORTIVOS Y ALTO RENDIMIENTO 0.00300,000.00- 1,515,509.881,815,509.88E12005 0.00 1,515,509.880.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 885,281.88885,281.8820000000 0.00 885,281.880.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.00300,000.00- 467,681.04767,681.0430000000 0.00 467,681.040.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 162,546.96162,546.9640000000 0.00 162,546.960.00

          
91,745,804.93DEPORTE SELECTIVO 103,439,066.0059,388,962.92 108,526,706.1449,137,743.22E12006 103,439,066.00 5,011,269. 3676,370.78

          
7,660.38SERVICIOS PERSONALES 7,660.387,660.38 7,660.380.0010000000 7,660.38 0.000.00

          
5,577,898.03MATERIALES Y SUMINISTROS 5,577,898.03104,200.65 6,416,105.856,311,905.2020000000 5,482,434.96 836,943.821,264.00

          
31,886,332.77SERVICIOS GENERALES 31,886,332.7728,876,484.28 34,769,266.445,892,782.1630000000 21,485,660.97 2,861,767.3421,166.33

          
65,803,489.52TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 65,803,489.5230,221,015.01 67,154,070.8736,933,055.8640000000 64,607,562.32 1,296,640.9053,940.45

          
163,685.30BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 163,685.30179,602.60 179,602.600.0050000000 162,486.30 15,917.300.00

          
3,261,120.99DEPORTE ASOCIADO 4,682,419.9830,881,787.32- 8,927,416.6039,809,203.92E12007 4,682,419.98 4,220,028.0324,968.59

          
308,667.80MATERIALES Y SUMINISTROS 308,667.802,428,345.72- 827,291.483,255,637.2020000000 234,278.01 518,623.680.00

          
1,288,243.92SERVICIOS GENERALES 1,288,243.92839,638.89- 2,137,419.872,977,058.7630000000 290,572.03 847,207.361,968.59

          
3,085,508.26TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 3,085,508.2627,613,802.71- 5,962,705.2533,576,507.9640000000 2,736,270.95 2,854,196.9923,000.00

          
0.00PREMIO ESTATAL DEL DEPORTE 742.40742.40 742.400.00E12008 742.40 0.000.00

          
742.40SERVICIOS GENERALES 742.40742.40 742.400.0030000000 0.00 0.000.00

          
164,830.08DETECCION DE PROSPECTOS 457,590.08425,590.88 619,608.80194,017.92E12009 457,590.08 162,018.720.00

          
57,895.60MATERIALES Y SUMINISTROS 57,895.6025,656.40 219,674.32194,017.9220000000 57,895.60 161,778.720.00

          
398,760.00SERVICIOS GENERALES 398,760.00399,000.00 399,000.000.0030000000 106,000.00 240.000.00

          
934.48TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 934.48934.48 934.480.0040000000 934.48 0.000.00
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0.00MEDICINA Y CIENCIAS APLICADAS AL DEPORTE 0.000.00 401,902.68401,902.68E12010 0.00 401,902.680.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 401,902.68401,902.6820000000 0.00 401,902.680.00

          
0.00SUSTANCIAS PROHIBIDAS Y ANTIDOPING 0.000.00 110,875. 92110,875. 92E12011 0.00 110,875. 920.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 25,168.6825,168.6820000000 0.00 25,168.680.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 85,707.2485,707.2430000000 0.00 85,707.240.00

          
0.00DEPORTE ESTUDIANTIL 73,080.00166,920.00- 82,535.76249,455.76E12012 73,080.00 9,455.760.00

          
73,080.00SERVICIOS GENERALES 73,080.0073,080.00 73,080.000.0030000000 0.00 0.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00240,000.00- 9,455.76249,455.7640000000 0.00 9,455.760.00

          
0.00REUNION DEL CONSEJO DEL SISTEMA ESTATAL DEL DEPORTE 0.000.00 110,875. 68110,875. 68E12019 0.00 110,875. 680.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 110,875.68110,875.6840000000 0.00 110,875.680.00

          
258,562.71DEPORTE POPULAR 589,770.80252,017.05- 1,417,810.071,669,827.12E12020 589,770.80 827,724.27315.00

          
101,685.80MATERIALES Y SUMINISTROS 101,685.804,687.11 688,947.99684,260.8820000000 73,677.71 587,262.190.00

          
447,085.00SERVICIOS GENERALES 447,085.00455,840.00 455,840.000.0030000000 167,885.00 8,440.00315.00

          
41,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 41,000.00712,544.16- 273,022.08985,566.2440000000 17,000.00 232,022.080.00

          
91,632.33CAPACITACION Y FORMACION 91,632.3391,632.33 341,088.21249,455.88E12022 91,632.33 249,455.880.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 82,531.2082,531.2020000000 0.00 82,531.200.00

          
18,560.00SERVICIOS GENERALES 18,560.0018,560.00 185,484.68166,924.6830000000 18,560.00 166,924.680.00

          
73,072.33TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 73,072.3373,072.33 73,072.330.0040000000 73,072.33 0.000.00

          
0.00CENTRO ESTATAL DE INFORMACION Y DOCUMENTACION 0.0060,000.00- 9,290.0469,290.04E12056 0.00 9,290.040.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.0060,000.00- 9,290.0469,290.0430000000 0.00 9,290.040.00

          
0.00DEPORTES EN ZONAS DE ALTA MARGINACION 0.00220,000.00- 1,736.84221,736.84E12057 0.00 1,736.840.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00220,000.00- 1,736.84221,736.8440000000 0.00 1,736.840.00

          
386,759.04DEPORTE ADAPTADO 549,667.60441,373.36 855,733.48414,360.12E12063 549,667.60 305,584.33481.55

          
49,129.60MATERIALES Y SUMINISTROS 49,129.6064,916.65 64,916.650.0020000000 36,619.35 15,610.00177.05

          
156,007.31SERVICIOS GENERALES 156,007.31157,244.31 157,244.310.0030000000 67,163.00 1,080.00157.00

          
344,530.69TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 344,530.69219,212.40 633,572.52414,360.1240000000 282,976.69 288,894.33147.50

          
20,000.00JUEGOS Y DEPORTES AUTOCTONOS Y TRADICIONALES 55,000.00185,000.00- 64,455.76249,455.76E12064 55,000.00 9,455.760.00

          
35,000.00SERVICIOS GENERALES 35,000.0035,000.00 35,000.000.0030000000 0.00 0.000.00

          
20,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 20,000.00220,000.00- 29,455.76249,455.7640000000 20,000.00 9,455.760.00

          
21,800,000.00EQUIPOS PROFESIONALES 21,800,000.0025,129,217.00- 21,845,783.0046,975,000.00E12065 21,800,000.00 45,783.000.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.002,030.00 2,030.000.0030000000 0.00 2,030.000.00

          
21,800,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 21,800,000.0025,131,247.00- 21,843,753.0046,975,000.0040000000 21,800,000.00 43,753.000.00
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275,500.00UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 298,944.02263,553.91- 696,446.09960,000.00E12077 298,944.02 397,502.070.00

          
125,296.02MATERIALES Y SUMINISTROS 125,296.02136,242.49 136,242.490.0020000000 101,852.00 10,946.470.00

          
173,648.00SERVICIOS GENERALES 173,648.00436,796.40- 523,203.60960,000.0030000000 173,648.00 349,555.600.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.0037,000.00 37,000.000.0040000000 0.00 37,000.000.00

          
0.00UNIDAD DE GENERO 0.000.00 200,000.00200,000.00E12078 0.00 200,000.000.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.00542,900.27 542,900.270.0030000000 0.00 542,900.270.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 200,000.00200,000.0040000000 0.00 200,000.000.00

          
1,258.60SISTEMA NACIONAL DEL DEPORTE 11,740.6011,758.60 11,758.600.00E12079 11,740.60 18.000.00

          
11,740.60SERVICIOS GENERALES 11,740.6011,758.60 11,758.600.0030000000 1,258.60 18.000.00

          
408,515.63CENTRO ESTATAL DE INFORMACION Y DOCUMENTACION 408,515.63418,828.13 418,828.130.00E22001 408,515.63 0.0010,312.50

          
26,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS 26,500.0026,500.00 26,500.000.0020000000 26,500.00 0.000.00

          
21,515.63SERVICIOS GENERALES 21,515.6331,828.13 31,828.130.0030000000 21,515.63 0.0010,312.50

          
360,500.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 360,500.00360,500.00 360,500.000.0040000000 360,500.00 0.000.00

          
50,000.00ACTUALIZACION (SICCED, DIPLOMADOS Y MAESTRIAS) 50,000.0050,000.00 50,000.000.00E22002 50,000.00 0.000.00

          
50,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 50,000.0050,000.00 50,000.000.0040000000 50,000.00 0.000.00

          
0.00CENTROS DEPORTIVOS ESCOLARES Y MUNICIPALES 2,250,000.002,250,000.00 2,250,000.000.00E22003 2,250,000.00 0.000.00

          
2,250,000.00SERVICIOS GENERALES 2,250,000.002,250,000.00 2,250,000.000.0030000000 0.00 0.000.00

          
4,000,774.70PROGRAMA DE ACTIVACION FISICA 4,000,774.704,000,774.70 4,000,774.700.00E22004 4,000,774.70 0.000.00

          
4,000,774.70TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 4,000,774.704,000,774.70 4,000,774.700.0040000000 4,000,774.70 0.000.00

          
154,812.02ENTRENADORES RESERVA NACIONAL 154,812.02154,812.02 154,812.020.00E22005 154,812.02 0.000.00

          
154,812.02SERVICIOS PERSONALES 154,812.02154,812.02 154,812.020.0010000000 154,812.02 0.000.00

          
377,043.09ENTRENADORES DE TALENTOS DEPORTIVOS 377,043.09377,043.09 377,043.090.00E22006 377,043.09 0.000.00

          
377,043.09SERVICIOS PERSONALES 377,043.09377,043.09 377,043.090.0010000000 377,043.09 0.000.00

          
63,562,422.03OLIMPIADA NACIONAL 63,562,422.0363,562,422.03 63,562,422.030.00E22008 63,562,422.03 0.000.00

          
1,050,895.04MATERIALES Y SUMINISTROS 1,050,895.041,050,895.04 1,050,895.040.0020000000 1,050,895.04 0.000.00

          
18,572,591.31SERVICIOS GENERALES 18,572,591.3118,572,591.31 18,572,591.310.0030000000 18,572,591.31 0.000.00

          
43,938,935.68TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 43,938,935.6843,938,935.68 43,938,935.680.0040000000 43,938,935.68 0.000.00

          
22,831.76UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 22,831.7677,011.45 77,011.450.00E32001 22,831.76 51,177.943,001.75

          
9,298.20MATERIALES Y SUMINISTROS 9,298.2058,178.89 58,178.890.0020000000 9,298.20 48,880.690.00

          
13,533.56SERVICIOS GENERALES 13,533.5618,832.56 18,832.560.0030000000 13,533.56 2,297.253,001.75

          
22,303.00SICCED 22,303.00134,965.48 134,965.480.00E32002 22,303.00 112,662. 480.00

          
9,275.00SERVICIOS PERSONALES 9,275.009,275.00 9,275.000.0010000000 9,275.00 0.000.00
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2,598.00MATERIALES Y SUMINISTROS 2,598.002,598.00 2,598.000.0020000000 2,598.00 0.000.00

          
1,928.00SERVICIOS GENERALES 1,928.004,780.00 4,780.000.0030000000 1,928.00 2,852.000.00

          
8,502.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 8,502.00118,312.48 118,312.480.0040000000 8,502.00 109,810.480.00

          
13,440,043.70BECAS 13,440,043.70240,752.30- 21,759,247.7022,000,000.00E90108 13,440,043.70 8,319,204.000.00

          
13,440,043.70TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 13,440,043.70240,752.30- 21,759,247.7022,000,000.0040000000 13,440,043.70 8,319,204.000.00

          
211,848. 66IMPULSO AL DEPORTE 211,848. 66211,848. 66 211,848. 660.00K12001 211,848. 66 0.000.00

          
211,848.66BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 211,848.66211,848.66 211,848.660.0050000000 211,848.66 0.000.00

          
16,915.63VILLA OLIMPICA 16,915.6333,831.26 33,831.260.00K12002 16,915.63 16,915.630.00

          
16,915.63BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 16,915.6333,831.26 33,831.260.0050000000 16,915.63 16,915.630.00

          
49,602.47DEPORTE SELECTIVO 49,602.4766,300.00 66,300.000.00K12006 49,602.47 7,812.918,884.62

          
49,602.47BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 49,602.4766,300.00 66,300.000.0050000000 49,602.47 7,812.918,884.62

          
7,673.40UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 7,673.4015,346.80 15,346.800.00K32001 7,673.40 7,673.400.00

          
7,673.40BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 7,673.4015,346.80 15,346.800.0050000000 7,673.40 7,673.400.00

        
TOTAL : 235,997,936.85235,997,936.8549,332,590.96 269,332,590.96220,000,000.00 218,098,933.14 23,463,260.039,871,394.08

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL

C.P. ADOLFO OSWALDO GARCIA GANDARILLAS L.A.E. ANTONO OCAÑA RONZON LIC. RAFAEL CUENCA REYES

JEFE DE LA OFICINA DE REC. FINANCIEROS


